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4 رجب 1446

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

اصلاح بند )5( بخشنامه 51510/200/د مورخ 1402/07/30

 

شماره:200/1403/41

تاریخ:1403/10/08 

بخشنامه

  
م201 و274 1403

ادارات کل امور مالیاتیمخاطبان/ ذینفعان

اصلاح بند )5( بخشنامه 200/51510/د  مورخ 1402/07/30موضوع

در راستای مفاد قسمت انتهایی رای اکثریت اعضای شورای عالی مالیاتی موضوع
صورتجلسه شماره 201-17مورخ 1395/12/16 )ابلاغی به موجب بخشنامه شماره
230/95/110 مورخ 1395/12/21( مبنی بر ملاک بودن نظر اداره کل امور مالیاتی
در تشخیص قصد فرار از مالیات از روی علم و عمد، بند زیر جایگزین بند )5( بخشنامه

شماره 200/51510/د  مورخ 1402/07/30 می‌گردد:

بخشودگی جرائم موضوع این بخشنامه)به استثنای بند 4( شامل مودیانی که در
اجرای تبصره )2( ماده 274 قانون مالیات‌های مستقیم علیه آنان از طرف سازمان
اعلام جرم و اقامه دعوی نزد مراجع قضایی صورت گرفته است نسبت به سال مربوط،
جاری نمی‌باشد. لیکن چنانچه پیش از صدور قرار نهایی )کیفرخواست(، پرداخت یا
ترتیب پرداخت مالیات از جانب مودی‌ای که محکومیت قطعی به جرایم مالیاتی در
پنج سال گذشته نداشته، صورت گیرد، این امر می‌تواند بنا به تشخیص اداره کل امور
مالیاتی مربوطه، بیانگر حسن نیت مودی باشد و بخشودگی را ممکن سازد. در هرحال،

درصورت صدور حکم برائت مودی، بخشودگی جرائم امکان پذیر می‌باشد.

 

سید محمدهادی سبحانیان

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

تاریخ اجرا:

از تاریخ ابلاغ

مرجع ناظر:

دادستانی انتظامی مالیاتی

نحوه ابلاغ:

 فیزیکی/سیستمی

    

 

 

 

 

 

 

 

تاریخ سند: 1403/10/08

شماره سند: 200/1403/41
کد سند: م/201/274//

وضعیت سند: معتبر

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر بخشنامه ها

*نحوه استفاده از اطلاعات 

بدست آمده در اجرای ماده 181

*اقامه دعوی 

*اعلام تخلفات مودیان به 
دادستانی

پیرو تفویض اختیار در خصوص 

بخشودگی جرایم مالیاتی

احکام مالیاتی قانون بودجه سال 

1392 کل کشور

اختیار بخـشودگی جـرایم مـقرر 
در مواد مـذکور)به استثنای جرایم

غیرقابل بخشودگی(

اشخاص مشمول مقررات قسمت 

اخیر ماده 201 قانون مالیات
های مستقیم

ابلاغ رأی اکثریت صورتجلسه 
شماره 17-201 مورخ

16/12/1395 هیأت عمومی

شورای عالی مالیاتی در خصوص
ماده 201

اصلاح بند )5( بخشنامه 
51510/200/د مورخ

1402/07/30
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست

بخشنامه: 200/1403/41

1/5/25, 11:47 AM بخشنامه: 200/1403/41
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